ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

       Kính gửi:

         - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành của huyện;

         - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023 của Bộ Tư lệnh Bộ

đội Biên phòng về tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”; Công

văn số 6959/UBND-NC ngày 22/9/2023 của UBND tỉnh Bình Định về việc triển

khai thực hiện Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng;

theo đó, UBND huyện đã ban hành Công văn số 1682/UBND-NC ngày

19/10/2023 về việc thông tin, tuyên truyền, vận động tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”, Công văn 1930/UBND-TP ngày

21/11/2023  về việc triển khai Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam”;

Tuy nhiên, vì lý do khách quan nên tiến độ triển khai thực hiện chậm so với

dự kiến ban đầu. Theo đó, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Định đã ban

hành Công văn số 2638/BCH-CT ngày 20/11/2023 về việc sửa đổi, bổ sung Thể lệ

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” (có Văn bản kèm theo).

UBND huyện xin thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương

quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (b/c);

- Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Hội đồng PHPBGDPL huyện;

- Lưu: VT, K2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v thực hiện sửa đổi, bổ sung Thể lệ

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:43:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:28:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:29:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T07:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!